Bau Leipziger Stral3e
gultigab 21.07.25

//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richung:  Kaditz Hattestele:  Georg-Arnhold-Bad

Stunden Minuten
MONTAG bis FREITAG
01* 31%*
01* 20%* 40%*
6.....21 00%* 15% 30%* 45%*
22 00%* 15% 31*
23....... 0 01* 31*
1. 3 01 31*
SONNABEND
4....... 8 01* 31%*
9.....21 00%* 15% 30* 45%*
22 00* 15% 31*
23....... 3 01* 31*

SONN- und FEIERTAG

4 01 31*
S.nn. 9 01* 31*
10..... 20 00* 15% 30%* 45%
21 00* 15% 31*
22....... 0 o1* 31*

1...... 3 31*

* = GroRenh./Fritz-Reuter-Str. Umstieg zum Ersatzverkehr nach Kaditz
& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

2 Min
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4 Min

6 Min
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9 Min

11 Min

13 Min

15 Min

16 Min

17 Min

19 Min
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Prohlis, Gleisschleife
Georg-Palitzsch-Str.
Jacob-Winter-Platz
Albert-Wolf-Platz
Trattendorfer Straf3e
Altreick

HulRestralRe
LohrmannstraRe
Wieckestralle
Otto-Dix-Ring
Eugen-Bracht-Str.
CécilienstralRe
Hugo-Burkner-Stral3e
Mockritzer Stral3e
Wasaplatz

S-Bf. Strehlen
Querallee

Zoo

Lennéplatz

(Georg-Arnhold-Bad)

StralRburger Platz
St.-Benno-Gymn.
Durerstral3e
Sachsenallee
Rosa-Luxemburg-Pl.
Bautzn.-/Rothenb.Str.
Gorlitzer StralRe
Alaunplatz
Bischofsweg

S-Bf. Bischofsplatz
Friedensstral3e

Grh./F.-Reuter-Str. ->EV

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

10.07.25




